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Az előző ülés óta eltelt ese-
ményekről szóló polgármesteri 
tájékoztatóban elhangzott, hogy 
február 5-én tartott fogadóórát 
Ebesen Bodó Sándor országgyű-
lési képviselő. Egy ebesi lakos 
kereste fel képviselő urat. 

Február 7-én a Hajdúszobosz-
lói Rendőrkapitányság vezetője, 
Aranyi István látogatott el polgár-
mester asszonyhoz. Tájékoztatása 
szerint valószínűleg március 1-jé-
től 2 fővel fel tudják tölteni a kör-
zeti megbízotti állományt. 

Ugyanezen a napon volt a pá-
lyázat bontása a 245/353 hrsz-ú 
iparterület vonatkozásában. Ér-
vényes pályázat érkezett a Hajdú-
Bihar Vármegyei Önkormány-
zattól, a vonatkozó adásvételi 
szerződés előkészítése folyamat-
ban van.

Február 12-én Polgármes-

ter Asszony Dr. Dukai Miklós 
önkormányzati államtitkárral 
egyeztetett a tornacsarnok és is-
kolabővítés kapcsán. 

Felvette a kapcsolatot az Épí-
tési és Közlekedési Miniszté-
riumban Lánszki Regő építészeti 
államtitkárral, aki a Tervtanács 
elnöke is. Kérésére emailben 
megküldtük a kész terveket, me-
lyeket egy személyes találkozó 
reményében továbbít Lázár János 
építési és közlekedési miniszter 
úrnak. Folyamatosak az egyezte-
tések iskolánk mielőbbi bővítése 
érdekében. Közel 100 millió fo-
rintot fordított az önkormányzat 
az engedélyes és kiviteli tervek 
elkészítésére.

A februári ülésen egyhangúlag 
fogadta el a testület az önkor-
mányzat 2025. évi költségvetését 
tartalmazó előterjesztést.

Az önkormányzat alapvető cél-
ja, hogy biztosítsa Ebes község 
működőképességét, a kötelező 
és az önként vállalt közfeladatok 
ellátásához szükséges források 
megteremtésével.

Sor került a Helyi Esélyegyen-
lőségi Program felülvizsgálatára, 
melybe új elemként közösségi 
tér, pumpapálya kialakítása ke-
rült bevonásra a gyermekek cél-
csoportban. Az Ebes Fejlődéséért 
Közalapítvány által benyújtott 
pályázat keretében egy 120 méter 
hosszú pumpapálya építése va-
lósulna meg a kapcsolódó infra-
struktúrával. Nyertes pályázat 
esetén az önkormányzat biztosít-
ja a fejlesztés megvalósításához 
szükséges önerőt legfeljebb brut-
tó 20 000 000,- forint összegben.

Tárgyalták és elfogadták a kép-
viselők az Uzonyi Pál Közösségi 
Színtér 2024. évi szakmai beszá-
molóját és a 2025. évre vonatko-
zó szolgáltatási tervét. 

Elfogadták a képviselők az 

óvodai beiratkozás, valamint 
nyári zárva tartás részleteit tar-
talmazó határozati javaslatokat. 
A 2025/26-os nevelési évben 9 
csoport indul az intézményben. A 
beiratkozással, nyári zárva tartás-
sal kapcsolatos részleteket a kö-
vetkező lapszámban olvashatják.

Elfogadásra került az önkor-
mányzat 2025-2029. évi straté-
giai belső ellenőrzési terve, mely 
összhangban az önkormányzat 
hosszú távú céljaival tartalmazza 
többek között a belső ellenőrzés-
re vonatkozó stratégiai fejleszté-
seket, a kockázati tényezőket és 
értékelésüket, a szükséges erő-
források felmérését.

Újabb kérelem érkezett az ön-
kormányzathoz, melyet támogat-
va a testület úgy döntött, hogy a 
sírkőkészítő vállalkozónak 3 db 
urnasírbolt és 1 db urnasírhely 
készítését engedélyezi későbbi 
értékesítés céljából. 

Dajkáné dr. Farkas Edit
jegyző

Februári Képviselő-testületi ülésen született döntések 

Lakossági felhívás!
Ebes Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatala tájé-

koztatja a lakosságot, hogy a katasztrófavédelemről és a hoz-
zá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény alapján a korábbiakban megalakított tele-
pülési polgári védelmi szervezet újjászervezése van folya-
matban.

Az új polgári védelmi szervezetbe beosztható minden nagy-
korú magyar állampolgár, aki nem rendelkezik a törvény adta 
mentességi feltételekkel. A polgári védelmi szervezet tagja 
határozattal kiképzésre és gyakorlatra osztható be, valamint 
polgári védelmi feladatok ellátására, szolgálatteljesítésre kö-
telezhető. A mentességgel nem rendelkező személyeket pol-
gármesteri határozat osztja be a polgári védelmi szervezet sze-
mélyi állományába.

A Katasztrófavédelem és a Polgármesteri Hivatal lehetősé-
get biztosít a polgári védelmi szervezetbe való önként jelent-
kezésre! 

Éljen a polgári védelmi szervezetbe való önként jelent-
kezés előnyeivel! Ha kérdése van a jelentkezéssel kapcsolato-
san, hívja a 30/374-2700 telefonszámot vagy keresse fel sze-
mélyesen az Ebesi Polgármesteri Hivatalban Kovács László 
közbiztonsági referenst. Részletes tájékoztató a www.ebes.hu 
honlapon olvasható.

Ebesi Polgármesteri Hivatal

Felhívás koszorúzásra
Ebes Községi Önkormányzat felhívja az intézmények, civil 
szervezetek, pártszervezetek, gazdasági szervezetek, vállal-
kozók és a lakosság figyelmét, hogy az 1848-as forradalom 
és szabadságharc évfordulója alkalmából

2025. március 14-én 10 órától
lehetőséget biztosít a megemlékezésre a Széchenyi téren ko-
szorúik elhelyezésére. 
Kérjük, hogy az ünnepség tervezése érdekében koszorúzá-
si szándékaikat a Polgármesteri Hivatalnál jelentsék be sze-
mélyesen vagy telefonon az 52/565-048/111 számon 2025. 
március 7-ig.

Ebes Községi Önkormányzat 

Álláshirdetés
Ebes Községi Önkormányzat munkatársat keres  

betanított munkára 
településüzemeltetésben ellátandó feladatok 

elvégzésére 
teljes munkaidős (8 órás) munkaviszonyban.

Jelentkezni önéletrajz benyújtásával lehet,  
mely benyújtható személyesen  

az Ebesi Polgármesteri Hivatal titkárságán  
(4211 Ebes, Széchenyi tér 1.)  

vagy e-mailben: hivatal@ebes.hu
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Ebesi Ebesi HírlapHírlap22
Az Ebesi Községgondnokság Kft. értesíti 
a lakosságot, hogy az AKSD Kft. az éves 

lomtalanítást 

2025. március 22-én (szombat) végzi.

A lomtalanítás menete: 
A lomot az ingatlanok elé kell kihelyezni, 

melyet március 22-én gyűjtenek be. A lom-
nak minősülő tárgyakat a gyűjtési útvonal 
mellé kell kihelyezni úgy, hogy az a be-
gyűjtő gépjárművel megközelíthető legyen 
és a gyalogos- és gépjárműforgalmat ne 
akadályozza. Az apróbb kisméretű hulladé-

kot bekötözött zsákokban kell kihelyezni. A 
hulladékok kihelyezésének időpontja a lom-
talanítás napon legkésőbb reggel 600-ig, de 
lehetőség szerint előző nap este. 

Lomtalanítás során kihelyezhető hulla-
dékok: 

Az ingatlanoknál keletkező olyan szilárd 
hulladékok, melyek nem helyezhetőek el a 
tároló edényzetben, a rendszeres hulladék-
szállítás alkalmával nem szállíthatók el (pl. 
bútor, elektronikai készülékek, nagyobb 
kartondobozok, rongy bezsákolva). 

Lomtalanítás során nem helyezhető ki: 
Kommunális hulladék, építési törme-

lék, zöldhulladék, gépjármű gumi, akku-
mulátor, veszélyes hulladéknak minősülő 
anyag, vegyszerek és minden olyan hulla-
dék, amely a begyűjtés során veszélyezteti 
a begyűjtést végző dolgozók testi épségét, 
egészségét.

Megértésüket és együttműködésüket kö-
szönjük.

Ebesi Községgondnokság Kft.
4211 Ebes Rákóczi út 10. 

06-52-366-992

Lomtalanítás

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ne hagyja adója 1 %-át! 

Kérjük, ha módja van, rá támogassa 
az Ebesi Hagyományőrző Egyesület 

működését. 

Adószám: 18875793-1-09 

Támogatását előre is köszönjük! 

Kedves Ebesiek! 
Alapítványunk nevében kérem Önöktől, hogy ez évben adójuk 
1%-át ajánlják fel az Ebesi Katolikus Templomért Alapítvány 
részére, mellyel hozzájárulnak a felújítási munkák elvégzéséhez.

Ebesi Katolikus Templomért Alapítvány 18551563-1-09
Ezúton hálásan köszönjük a tavalyi támogatásukat is!

Köszönettel: Dr. Okváthné Kertész Anna elnök
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Ebesi Ebesi HírlapHírlap 33
Az Ebes Fejlődéséért Köz-

alapítvány és Ebes Községi 
Önkormányzat január 18-án 
11. alkalommal rendezte meg 
a település szezonnyitó bálját 
az ebesi Arany Oroszlán Étte-
remben. 

Szabóné Karsai Mária pol-
gármester asszony, Eignerné 
Bartusz Andrea alapítványi 
elnök és Bodó Sándor ország-
gyűlési képviselő, a bál fő-
védnökének köszöntője után a 
Black Rose Projekt táncosai és 
Gyányi István énekes, illetve 
Várhalmi Borbála és Várhalmi 
Barnabás ebesi fiatalok, a Val-
cer Táncstúdió táncosai szóra-
koztatták a közönséget. A báli 
hangulatról Farkas Judit gon-
doskodott.

A bál bevételét – 1.300.000,- 
forintot – a helyi gyermekek 
táboroztatására fordítja az Ala-
pítvány.

Köszönjük az Arany Orosz-
lán Étteremnek a báli helyszín 
és az fenséges vacsora bizto-
sítását, támogatóinknak, hogy 
ismét hozzájárultak a nemes 
cél megvalósításához!

Ebesi Pulykahizlaló Kft., 
Szoboszló Coop Kft., Sóvágó 
János, D-Profil Kft., Nyírber 
Kft., Szender Kert, Papír-Po-
cok Papír-írószerbolt, Macus 
kávézó, Ebesi Községgond-
nokság Kft., Hungarospa Haj-
dúszoboszlói Zrt., Benei Péter, 
J&P Ruházati Kft.-Ruci bu-
tik, Ebes Kulturális Nonprofit 
Kft., OTP Bank Zrt., Balance 
Stúdió – Ökrös Anita, Kiss 
Lajosné, Arany Oroszlán Zrt., 
Ebesi Százas – Krivács Bri-
gitta, Hajdu Méhészet, Zsálya 
Gyógyszertár, Schaeffler Deb-
recen Kft., Autó Alfa I. Keres-
kedelmi Zrt., Jetta Virágbolt, 
Pajna Zoltán, Bodó Sándor, 

Balatonszárszó Önkormány-
zata, Balogh László, Lorena-
Tiara Kft. (Friss pékség), Ma-
gyar Vasúti Áruszállító Kft., 
Molnárné Kovács Judit, Natu-
ral Candles by Zsanett Bodnár, 
Szászi Bernadett – Detty Nails 
and Beauty, Dr. Morvai Gábor, 
Tar Ákos, Kerekes Kft., Bene-
dek Elek Óvoda és Bölcsőde.

Új kuratóriuma van 
az Ebes Fejlődéséért 

Közalapítványnak
2025 január 1-jétől a Köz-

alapítvány kuratóriumának 
elnökévé Eignerné Bartusz 

Andreát választotta a kép vi-
se lő- testület; Makai Péter és 
Biró Sándorné korábbi tagok 
mellett Vé tek- Je nei Éva és 
Pinczés Marianna kapcsoló-
dott be az alapítványi munká-
ba. 

Az 1997 óta működő ala-
pítvány célja továbbra is Ebes 
község közjavát, fejlődését 
szolgáló valamennyi tevé-
kenység, program támogatása, 
elősegítése. Pályázati forrá-
sokból, az adó 1%-ból, magán-
személyek és vállalkozások tá-
mogatásaiból több beruházást 
valósított meg – sószoba, szö-
kőkút, a nagyparkban lévő a 
köztéri elemek – és több helyi 
intézmény munkáját támogatta 
eszközbeszerzéssel. Így az is-
kola sporteszközökkel, az óvo-
da játékokkal és csoportszobai 
bútorokkal, a bentlakásos idő-

sek otthona bútorokkal gyara-
podott.

De támogatta a helyi gyer-
mekek táboroztatását, az If-
júsági ház kialakítását és a 
bentlakásos idősek otthona ud-
varának parkosítását; szakmai 

napot szervezett 
Család – gyermek 
– óvoda címmel és 
megemlékezett a 
hortobágyi zárt tá-
borok felszabadítá-
sáról is.

Célunk tovább-
ra is a megkezdett 
munka folytatá-
sa; bízva a közös-
ség erejében, hisz-
szük, hogy a mai 

felgyorsult, digitális világban 
jó személyesen is találkozni, 
összejönni. Ezért az év során 
több családi program meg-
valósítását tervezzük: április 
13-án Tavaszváró családi dél-
előttre várunk minden kicsit és 
nagyot a közösségi színtér mö-
götti kisparkba.

További információért, hí-
rekért kövesse Facebook ol-
dalunkat – Ebes Fejlődéséért 
Közalapítvány – és kérjük, 
támogasson minket adója 1%-
ával!  

Eignerné Bartusz Andrea
alapítványi elnök

Jótékonysági bál az ebesi gyermekek táboroztatásáért

Felhívás nyári táborok támogatására!
Az Ebes Fejlődéséért Közalapítvány 

felhívja a gyermekek nyári táboroztatását 
tervező ebesi szervezetek figyelmét, hogy 
a 2025. évi községi bál bevételére pályáz-
ni lehet adatlap benyújtásával. Támogatás 
kizárólag az ebesi lakcímmel rendelkező, 
14. év alatti gyermekekre igényelhető. 

A pályázati adatlap megtalálható az 
Ebesi Polgármesteri Hivatal portáján, 
illetve elektronikusan kérhető az ebes-
fejlodeseertkozalapitvany@gmail.com 
e-mail címen. Benyújtás határideje és 
módja: 2025. március 14., e-mailben  
ebesfejlodeseertkozalapitvany@gmail.com 

vagy személyesen az Ebesi Polgármes- 
teri Hivatalban (4211 Ebes, Széchenyi  
tér 1.)   

Bővebb információt a fenti e-mail cí-
men lehet kérni! Mindenkinek eredmé-
nyes pályázást kívánunk!

Ebes Fejlődéséért Közalapítvány
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Ebesi Ebesi HírlapHírlap44
Az Ebes Óvodásaiért és Böl-

csödéseiért Alapítvány, a Be-
nedek Elek Óvoda és Bölcsőde 
dolgozói és szülői munkaközös-
sége szervezésében 2025. feb-
ruár 15-én jótékonysági bál ke-
rült megszervezésre, közel 200 
érdeklődővel. A bál bevételét a 
gyerekek tanulmányi kirándulá-
sára és az udvar árnyékolására 
fordítjuk. 

A 19 órakor kezdődő bált Tóth 

Ilona intézményvezető, valamint 
Szántóné Kurucz Julianna, az 
alapítvány alapító tagja nyitot-
ta meg. Ezt követően énekes-
táncos előadást láthattak a ked-
ves vendégek. A rendezvény az 
Árpád uszoda aulájában került 
megrendezésre, ahol a vacsorát 
a Hungarospa Thermál Hotel 
konyhája szolgáltatta, a vendé-
gek megelégedésére.

Hagyománnyá vált az elmúlt 
években, hogy meglepetésmű-
sorral kedveskedünk a bálozók-
nak. A jelenlegi bálon az ezzel a 
műsorral az óvoda és a bölcsőde 
dolgozói szórakoztatták a ked-
ves vendégeket. A műsor után 
a tombolasorsolás következett, 
melyre rengeteg felajánlás érke-
zett. 

Támogatóinknak szeretnénk 
ezúton is megköszönni az ön-
zetlen segítségüket, amellyel így 
összegyűjtöttek 2 137 390 Ft-ot.

Tombola felajánlás:
Ádám Gábor, Aqua – Pala-

ce Hajdúszoboszló, Árva End-
re – Csokimax Kft., Bagi Dávid 
– Lótusz Kertészet, Bagi Zol-
tán, Balázsné Tóth Éva, Balogh 
Attila, Balogh Sándor, Balogh 
Sándor, Balogh Zoltán, Barom-
fiudvar 2002 Kft., Bartha Ta-
más, BENU Gyógyszertár, Bé-
res Gabriella, Bertalan László, 

BoAnn Style, Bordás Norbert, 
Bordásné Szabó Dorottya, Bor-
di Róbert, Boruzs Barta Anita, 
Budai Ádám, Büte Béláné, Ci-
nema City, Családi Kajatanya, 
Császi László, Csiszárné Dobo-
zi Krisztina, Dajkáné Dr. Far-
kas Edit, Darócziné Erdei Tí-
mea, Debreceni Jégcsarnok, Dr. 
Domján Andrea, Dr. Uri Csilla, 
East Milk, Ebes Községi Ön-
kormányzat, Ebesi Gyermeke-
kért Alapítvány, Ebesi Polgárőr 
Egyesület, Elix Szépségszalon, 
Fábián Péter, Fagyal Péter, Fair 
Play Trade, Farmasi József, 
Febi Százas, Felföldi Édesség-
gyártó Kft., Filimon-Varga 
Nikolett, Heim Enikő, Heveli 
Erik, Heveliné Kocsis Nikolett, 
Hornok Magdolna, Hortobágyi 
Nemzeti Park, Horváthné Ven-
ter Enikő, Humesza Farm Kft., 
Igyártó Lajos, Illyésné Pócsi 
Gyöngyi, JETTA Virágbolt, Ju-

hász György, Kabai Hajnalka, 
Kapusiné Kerekes Noémi, Ke-
ter Hungary Kft., Kiss János, 
Kocsis Andrea, Kocsis Csaba-
Soenlak Kft., Kovács Zsófia, 
Kovácsné Büte Andrea, Ko-
vács-Zelizi Krisztina, Kunkli 
Éva, Leiter Márta, Lévai Edit- 
Macus Kávézó, Makai István, 
Markovics Gábor – TOTAL4 
M Kft., Maródi és Fiai Nagy-
kereskedelmi Kft., Mészáros 
Attila, Mracskó László, Nagy 
Nóra, Nagy Rudolf, Nagy Ti-
bor, Nagy Tibor, Nagyné Berki 
Beáta, Nagyné Csulák Andrea, 
Nagyné Sáfrány Katalin, Nyü-
vedi Ferenc, Otthon Üzletház 
Kft., Pálfi Zsolt, Papp-Balogh 
Anikó, Papp-Huszovics And-
rea, Pinczés Marianna, Rácz 
Erika, Rácz-Kiss Virág, Re-
ményi Sándor, Sági András, 
Schäffer Gábor, Scwarcz Már-
ton, Séllei Bernadett, Simon 
Attila, Somogyi Péter, Szabó 
Attila, Szabó Darinka, Szarka 
Szilvia-Frakk Kisállat Keres-
kedés, Szászi Bernadett, Szat-
mári Tibor Magyar Grill Kft., 
Szentesi Zsolt, Sziget ABC, 
Szmolinka Zsolt, Tamás-Tóth 
Elza, Tóth Ádám, Tóth István, 
Tóth Róbert, Vágner 2001 Bt., 
Vámos Alex, Varga Csaba, 
Varga Dániel, Varga Éva, Var-
ga Katica, Vargáné Oláh Dóra, 
Nádas Csárda, Varga-Ökrös 
Anita, Varga-Palczert Fruzsina, 
Vebi Hodaj-Ebesi  Friss Pék-
ség, Vojtina Bábszínház, Volf-
Varga Orsolya, Zelenák Róbert, 
Zsákai Sándor, Zsákainé Tan-
ka Erika, Zsigmond Mónika, 
Zsóka-Nagy Ildikó, Deczkiné 
Borók Evelin, Deczki Tamás, 
Arany Oroszlán Zrt., Família-
tészta Élelmiszeripari és Keres-
kedelmi Kft.

Támogatójegy:
Babai Sándor, Babainé Ban-

dula Brigitta, Bakumenko Lu-
bov Nyikolajevna, Balla Beáta, 
Balogh Sándor, Balogh Zoltán, 
Barna-Balogh Boglárka, Bartha 
Enikő, Bartha Péter, Bellon csa-
lád, Bordás Norbert, Bordi Ró-
bert, Boruzs Tibor, Budai Ádám, 
Czirják István és családja, Császi 
László, Csiki Bálint, Csiszár-
né Józsa Emma, Csizi Balázs és 
családja, Dajkáné dr.Farkas Edit, 
Deák Eszter, Dr. Zöld-Rencz Lil-
la, Dr.Enyedi Attila, Dudikné An-
dirkó Éva, Encsev László, Erdei-
né Árva Adrienn, Görög István, 
Gulyásné Kulcsár Enikő, Hajnal 
János, Heveli Erik, Heveli Ger-
gő, Horváthné Demján Enikő, 
Horváthné Venter Enikő, Juhász-
né Nagy Ágnes, Kajla Henrietta, 
Kajla Sándor, Kapusi Szabolcs, 
Képíró Attila, Kiss Lajosné, Kiss-
né Hadházi Judit, Kissné Iklódi 
Nóra, Kiss-Varga Éva Viktória, 
Komonyi Tibor, Kovács Gergő, 
Kovács Gréta, Kozma Gábor, 
Leiter Márta, Lengyel-Gyamati 
Noémi, Loós Krisztián, Makai 
Zsolt, Marosi Dóra, Mészáros At-
tila, Módis István, Nagy Attila, 
Nagy László, Nagy Olga, Náná-
si Nagy Kitti, Németh Dávid és 
családja, Orosz Péter, Pálfi Zsolt, 
Preznyák Szabolcs, Séllei Berna-
dett, Sóvágó Zsolt, Szabó Attila, 
Szabóné Tóth Adrienn, Szabóné 
Várhalmi Orsolya, Szilágyi Má-
ria, Szoboszló COOP Kft., Szom-
bati-Toldi Anita, Szondiné Kuj-
bus Edit, Szuvák Tibor, Tarcsa 
Tamás, Tóth István, Tóth László, 
Vámos Alex, Varga János, Varga-
Karácson Andrea, Vattai József, 
Vattai Rebeka, Vígh-Pákozdi 
Emese, Zelenák Szilárd, Dr. Mor-
vai Gábor, Tóthné Békési Zsuzsa.

Az alapítvány kuratóriuma

„Óvodabál”

Intézményünkben a hagyo-
mányokhoz híven február 7-én 
a gyerekek legnagyobb örömére 
megrendezésre került a farsangi 
mulatság. 

Mindig nagyon lázas készülő-
dés előzi meg ezt az időszakot. 

A folyosók és a csoportszobák 
színes ünnepi díszbe öltöznek. 
A gyerekek már hetekkel koráb-
ban izgalommal telve mesélnek 
arról, ki mi szeretne lenni, mi-

lyen jelmezbe bújna szívesen.
Minden csoport saját szokásai 

szerint ünnepel ilyenkor. A gyer-
mekek ötletesebbnél ötletesebb 
jelmezeket öltenek magukra. Sok 

játékkal, mulatsággal, vetélke-
dőkkel és finomságok kóstolásá-
val töltik a délelőttöt. 

Vajon, valóban elijesztettük 
a telet a hangoskodással? Ezt 
majd a jövő árulja el nekünk!

Troffen-Tóth Dorottya 
Johanna

Itt a farsang áll a bál
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Célegyenesbe 
ért az Oxigén 
kupasorozat. Az 
utolsó előtti for-
duló után már 
látszik, hogy az 
összetett pont-
versenyben az 
ebesi csapat 
„kibérelheti” a 
dobogót ismét. 

De nem csak egyéni versenyben születnek 
majd nagy eredmények. Az oxigén kupák 
közel 20 éves történetében még nem volt 
olyan, hogy a csapatversenyben egy szak-

osztályból 5 csapatot is ki tudna állítani 
egy település. Ráadásul nem is akármilyen 
eredménnyel, hisz az idei évben a 24 db, 8 
fős csapatok nevezéséből az Ebesi Sportba-
rátok 1, 2 és 3-as csapatunk várhatóan az 
első 6-ban fog végezni. Az 1-es csapatunk 
is legrosszabb esetben ezüstérmes lesz. 
Az Oxigén kupa 5. fordulójában győztek: 
Lugosi Imréné, Kerékgyártóné Katona 
Mária, Pálfiné Gulyás Vera, Őri Nóra, 
Virovec Viktória, Antal Zétény és Szőcs 
József. Második helyen végeztek: Szeifert 
Julianna, Szmutkó Anett, Szabó Alíz, 

Daróczi Panni, Szűcs Eliána, Szeifert Ju-
lianna, Brázda Lajos, Gábori László és 
Szentesi Zsolt. Bronzérmesek lettek: Bo-
zóki Tibor, Györfi Máté és Lugosi Imre.

További pontszerzőink: Pálfi-Semjéni 
Rita, Mészáros Nóra, Deák Petra, Antal 
Csenge, Kovács Anna, Szabó-Kis Judit, 
Hosszú Zsombor, Hosszú Zsolt, Kerék-
gyártó Péter, Kerékgyártó Bence, Mészá-
ros Tamás, Dutka Vilmos, Bukoveczky 
Tamás, Dr. Dutka József, Papp Zoltán, 
Daróczi István, Pupcsák Csaba, Györfi 
Botond és Lugosi Imre. 

Sós Barnabás – edző
Ebesi Sportbarátok 

Célegyenesben

Tisztelt Ebesi Lakosok, Kedves Sportbarátok!
Az Ebesi Sportbarátok Közhasz-

nú Egyesülete évek óta azon dolgozik, 
hogy minőségi sportolási lehetőségeket 
biztosítson a fiatalok számára, fejlesztve 
ezzel fizikai állóképességüket, csapat-
munkájukat és önbizalmukat. A sport 
nem csupán szórakozás; életre szóló 
értékeket tanít: kitartást, felelősséget és 
tiszteletet.

Az adó 1%-ának felajánlása révén 
olyan programokat támogathatunk, 
amelyek lehetővé teszik gyermekeink 
számára, hogy megismerkedjenek a 
sportágak széles palettájával, új bará-
tokra leljenek, és olyan élményekben 
részesüljenek, amelyek formálják 
jellemüket.

Minden apró segítség számít! 
Az Ebesi Sportbarátok Közhasznú 
Egyesülete elkötelezett amellett, 
hogy maximálisan kihasználja ezt 
a támogatást, és olyan programo-
kat indítson, amelyek valóban a 
közösség érdekeit szolgálják. Ne 

feledjük, hogy mi, ebesi lakosok, köz-
vetlen hatással vagyunk gyermekeink és 
jövőnk alakulására. Ha közösen összefo-
gunk, és ezt az 1%-ot az Ebesi Sportba-
rátok Közhasznú Egyesületnek ajánljuk 
fel, akkor hozzájárulunk ahhoz, hogy 
gyermekeink egészségesebbek, boldo-
gabbak és sikeresebbek legyenek.

Kérem, támogassátok ezt a kezdemé-
nyezést, ajánljátok fel az adó 1%-át az 
Ebesi Sportbarátok Közhasznú Egyesü-
letnek (adószám: 18998021-1-09), hogy 
együtt formálhassuk községünk fiatal 
sportolóit! „Hajrá Ebes!”

Leiter Bálint ESBE

Az Ebesi Pol-
gárőr Egyesület, 
a megalakulása 
után nem sok-
kal a Magyar 
Posta Zrt. eb-
esi hivatalával, 
2003 januárjá-
ban Biztonsági 
Együttműködési 

megállapodást kötött. Elsősorban azzal a 
szándékkal, hogy a postai kézbesítőknek fo-
kozzuk a biztonságát a küldemények kézbe-
sítése során. A polgárőr egyesületünk tagjai 
rendszeresen járőröznek nappal, de termé-
szetesen éjszaka is, a Postahivatal környé-
kén. A polgárőr szervezetek nem vezetnek 
statisztikát a meg nem történt bűncselek-
ményekről, ezért nem tudhatjuk, hogy hány 
jogellenes cselekményt akadályoztunk meg 
az kézbesítések ideje alatt. Úgy ítéljük meg, 

hogy az a biztonságérzet, amelyet a járőr- és 
figyelő szolgálatokkal adunk, nagyon fon-
tos a postahivatal alkalmazottainak, ezért 
természetesen a jövőben is számíthatnak 
önzetlen segítségünkre. 

Ebben az időszakban a szokottnál is több 
figyelmet fordítottunk a kézbesítőkre és a 
postahivatal környékére, hiszen ilyenkor 
jóval kevesebben vannak a közterületen, 
ezért is fokozott veszélynek vannak kitéve. 
Amennyiben a kézbesítők környékén lő-
dörgő, gyanúsan közlekedő sze-
mélyeket észlelünk, az ügyeletes 
polgárőr szolgálat azonnal mű-
ködésbe hozza a biztonságtech-
nikai jelzőrendszerünket. Február 
hónapban összesen 14 alkalom-
mal biztosítjuk a kézbesítőket az 
nyugellátás, a 13. havi nyugellá-
tás és a családi pótlék kézbesítése 
során, amely mindösszesen közel 

150 szolgálati órát jelent. Az egyesületünk 
vezetősége sajnos nem képes az év minden 
munkanapjára figyelőszolgálatot szervezni 
a postai alkalmazottak biztonságának meg-
óvására. Ezért is kérünk minden felelős-
ségteljesen gondolkodó ebesi lakost, hogy 
amennyiben a kézbesítések kapcsán bármi-
lyen gyanús körülményt észlelnek, hívják 
fel a 112-es Általános Segélyhívó számot 
és tegyenek részletes bejelentést az esetről.    

Balogh László Ebesi Polgárőr Egyesület

Fokozott figyelem a postai kézbesítőknek

 

 

 

 

 

 

Ebesi Polgárőr Egyesület 
4211 Ebes, Szent István utca 13. 

Adószám: 18561830-1-09 
 

Kérjük, amennyiben lehetőségei engedik, adója 1%-
a felajánlásával, illetve adományaival támogassa 
egyesületünket és ezzel Ön is hozzájárulhat Ebes 
közbiztonságának javításához. 
 

Önzetlen támogatásukat előre is köszönjük! 
 

Ismét eljött a Medvék ideje, hiszen február 2-án 
időjárásjósló napra ébredtünk. Ezen a napon a med-
véktől vártuk, hogy elárulják a titkot „Jön-e a Tavasz 
vagy marad még 40 napig a Tél?”

Óvodánkba is-
mét beköltöztek 
a medvék, hogy 
közösen vár-
ják február 2-át 
de, hogy ne tel-
jen unalmasan 
az idő, betértek 
a MACI mozi-
ba. A pénztáros medvének nem volt könnyű dolga, 
hiszen 81 mackó váltott jegyet az előadásra. Ennyi 
medve régen járt már nála, de végül mindenkinek ju-
tott hely, hiszen mindenki tudja, hogy sok – időjárás 
jósló – medve kis helyen is elfér!

Meglátták-e az árnyékukat? 
Az időjárást elnézve nem, ami azt jelenti, hogy 

már közeledik a TAVASZ!
Reméljük igazuk lesz!

Természetbarát munkaközösség

Mackóhét
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2025. január 22-én Debrecenben rendezték 
meg a Bendegúz nyelvÉSZ verseny várme-
gyei fordulóját, ahová 5 tanulónk jutott to-
vább. Illés-Dudás Annabell 5.a, Nagy Dávid 
6.b, Nagy Lujza 5.b, Tóth Nadin 2.a, Varga 
Bálint 2.b. Közülük Bálint (5. hely) és Dávid 
(9. hely) szerepelt legeredményesebben. Fel-
készítők: Németi Jánosné, Subáné Kiss Gyön-
gyi, Dzsudzsák Natália és Illés Angéla

Februárban Debrecenbe látogatott a Hippo 
English Contest két alapítója Olaszországból. 
A térség angol tanárainak és diákjainak tar-
tottak előadást, ahol ismertették a versenyt. 
A Hippo English Versenyt 73 ország rész-
vételével szervezik minden évben. 2024-ben 
iskolánk tanulója, Tamássy-Hamza Zorka 
– miután megnyerte a magyarországi se-
lejtezőt – kijutott a világ döntőbe, ahol 15. 
helyen végzett. Daniele Piacenti és Snezana 
Mitrovic alapítók ünnepélyes keretek között 
adták át Zorkának a nemzetközi nyelvvizsga 
bizonyítványt. Külön köszönetüket fejezték 
ki Majosi Pálmának, a Berettyóújfalui Tanke-
rületi Központ vezetőjének, aki biztosította az 
ebesi diákok nevezési díját, valamint az elő-
döntőbe és döntőbe jutó diákok és kísérő peda-
gógusok utazási költségét. Elismerő oklevelet 
vehetett át a Hippo English Contest partne-
reként Szűcs Norbert, iskolánk igazgatója, 
valamint Kulcsárné Toroczkai Dóra és Csi-
háné Pálinkás Krisztina felkészítő tanárok. 
A rendezvényt Csiháné Pálinkás Krisztina 
szervezte, a Cambridge Nyelviskola Oktatá-
si és Vizsgaközpont ügyvezetője. Reméljük, 
hogy az ebesi diákok az idén is továbbjutnak 
és eljuthatnak Olaszországba, hogy iskolánkat 
és Magyarországot képviseljék.

Február 18-án, kedden rendezték meg a Já-
rási Népdaléneklési Versenyt a Hajdúszo-
boszlói Bárdos Lajos Általános Iskolában. In-

tézményünkből két tanuló nevezett a meg - 
mé ret te tés re, de egyikük sajnos nem volt 
éneklésre kész, egészséges állapotban; így 

csak Morvai Nóra 5. a osztályos tanulónk 
énekelt a versenyen. Szép és nehéz dalokkal 
szorgalmasan készült erre az eseményre. A 
versenyen ügyesen szerepelt; és ezüst minősí-
téssel jutalmazták csodaszép hangját. Felké-
szítője Batta Katalin tanítónő volt.

2025. január 23-án a 2. a osztály tanulói a 
Széchényi Ferenc Tájmúzeumba látogat-
tak, ahol egy nagyszerű időutazáson vehettek 
részt. A RetróTár című foglalkozás keretein 
belül a gyerekek megismerkedtek a múlt szá-
zad diákéletével, betekintést nyertek a kisdo-
bosok és úttörők világába, valamint maguk 
is letehették „kisdobos esküjüket”. Őrsöket 
alakítottak, melyekhez neveket találtak ki a 
régi korhoz kapcsolódóan és elhangzottak a 
csatakiáltások. Megnézhettek egy kisdobos 
avatást és meghallgatták a „Mint a mókus 
fenn a fán…” kezdetű éneket régi felvételről. 
Ajándékba pedig a kisdobosok emléklapját 
is megkapták. A gyerekek csillogó szemmel 
nézték és hallgatták, hogy kortársaiknak mi-
lyen feladataik voltak régebben. A program 
zárásaként megtekinthették a gyerekek a ret-
ró kiállítást. Jó volt egy kicsit visszarepülni az 
időben. Nagyon köszönjük a lehetőséget és az 
élményt!

Február 6-án felejthetetlen színházi él-
ményben volt részük azoknak a gyerekeknek, 
akik színházbérlettel rendelkeznek. A Csoko-
nai Nemzeti Színházban az „Oliver” című 
musicalt tekinthették meg. A darab Charles 
Dickens híres regényét, a “Twist Olivért” dol-
gozza fel, mely egy árva kisfiú megpróbálta-
tásokkal teli életútját követi nyomon. Lionel 
Bart zenés adaptációja magával ragadó módon 
repítette vissza a nézőket a 19. századi Lon-
donba, ahol Anglia szegényebb rétegeinek 
mindennapjai elevenedtek meg a színpadon. A 
látványos díszletek és a korhű jelmezek még 
hitelesebbé tették az előadást. A lendületes 
zenei betétek, a koreográfiák hozzájárultak 
ahhoz, hogy a diákjaink számára igazán 
maradandó élmény maradjon ez a délután. 
Szervező: Subáné Kiss Gyöngyi

Iskolánk 13 db Neuzer Ravenna 6 típusú 
kerékpárral gazdagodott! A kerékpárok be-
szerzése nagyban támogatja az iskolánkban 
évtizedek óta folyó KRESZ oktatást. Az új ke-
rékpárok hozzá fognak járulni tanulóink biz-
tonságos közlekedési szintjének emeléséhez 
és hasznosulni fognak táboraink megvalósítá-
sa során. Köszönjük a beszerzést a Berettyóúj-
falui Tankerületi Központnak!

Február 14-én, pénteken rendeztük meg a 
felsős farsangot a két nyolcadikos osztály 
szervezésében. Az influenzajárvány kicsit 
megtépázta a résztvevők létszámát, de akik 
ott voltak, feledhetetlen élményekkel gaz-
dagodtak, hiszen mind a műsorban, mind a 
hangulatban mindenki kitett magáért. A szí-
nes kavalkádot Offra Bálint és párja nyitotta 
meg, latin táncok bemutatójával. A 8. osztá-
lyos gyerekek vidám hangulatot teremtettek 
a lányok táncával, a fiúk tiroli sörtáncával és 
balettelőadásával. Az 5.a osztály tanulói az 
Ezeregy éjszaka meséibe repítettek minket 
Aladin varázsszőnyegén. Az 5.b osztály pedig 
egy filmes egyveleget mutatott be. A 6.a osz-
tály Pajkaszegen tett egy bohókás látogatást, 
a 6.b pedig a Fekete Gyöngy fedélzetén a Ka-
rib-tenger kalózvilágába csöppentett minket. 
A műsort a nyolcadikosok zárták Baby Shark 
című flashmobjukkal. A büfében a nyolcadi-
kos szülőknek köszönhetően minden kapható 
volt, ami szem-szájnak ingere. A tombola fel-
ajánlások, és nyeremények széles skálán mo-
zogtak. A farsangi buli fergeteges disco-val 
ért véget. Ahhoz, hogy egy ilyen nagyszerű 
buli kerekedett, nagyban hozzájárultak: a 
8. osztályos gyerekek, és szüleik, az osztály-
főnökök, helyetteseik, valamint a két hang-
mérnök Zsiray Áron és Vágner Barna 7. 
osztályos tanulók. Köszönjük a felkészítő 
pedagógusok munkáját is!

Január 22-én az 1. órában Rudik Dóra író-
nő érkezett a 2.b osztályba és felolvasta a 
Varázsfészek c. meséjét. Több volt ez, mint 
egyszerű felolvasás…. A mesehallgatás során 
a gyerekek felpattantak egy repülő szőnyeg-
re Dézivel és Dömével és máris egy varázs-
latos iskolába csöppentek, ahol a tanteremben 
padok és székek helyett jógamatracokon kell 
ülni, igazi állatok tanítanak, akiktől megta-
nulhatják, hogyan kell elengedni a félelmed, 
kitartani a cél mellett. Ez a különleges hely 
nem csak a 2.b-sek, hanem bárkinek a fejében 
életre kelhet. Ide képzeletben bárki, bármikor 
visszatérhet, csak el kell olvasni a kedves író-
nő könyvét. A mesehallgatás végén bábot 
készítettünk és megkaptuk névre szóló, de-
dikált könyveinket is. Nagyszerű egy órát 
tölthettünk Rudik Dóra írónővel. Nagyon 
köszönjük a szervezést Varga – Karácson 
Andrea szülőnek!

Februárban iskolánk alsós tanulói közül 
többen is jártak a Községi Könyvtárban 
Múzeumpedagógiai foglalkozáson, ahol 
Maskarások bolondok címmel egy érdekes 
és kreatív programban volt részünk. Felele-
venítettük a farsang hagyományát és egy ön-
állóan készített bohóccal távoztunk. Kísérők: 
Kulcsárné Toroczkai Dóra, Papp Éva, Illés 
Angéla

Várjuk leendő elsős tanulóinkat 2025. 
március 6-án, március 12-én és március 19-
én délután az OVIKLUB foglalkozásaink-
ra! A program részleteiről iskolánk hon-
lapján és az óvoda hirdetőtábláin nyújtunk 
tájékoztatást! (ebesarany.hu)

Ezúton is köszönjük az Önkormányzat-
nak a tanulóink utaztatásához nyújtott se-
gítséget!

Iskolai hírek
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Nem az útviszonyoknak megfelelően választotta meg járműve 
sebességét egy sofőr

Egy férfi közlekedett az általa vezetett személygépkocsival 2025. 
február 2-án 15 óra körül a 4-es számú főútvonal ebesi szakaszán. 
Haladása során, amikor a 210-es kilométer szelvényébe érkezett, a 
nedves útburkolaton autója megcsúszott, uralmát elveszítette járműve 
irányítása felett és az útszakaszt szegélyező szalagkorlátnak ütközött, 
ami a járművet visszadobta az úttestre. A baleset következtében a jár-
műben utazó nő könnyű sérüléseket szenvedett.

Figyelmetlen volt, balesetet okozott
Egy férfi közlekedett a 4-es számú főút ebesi szakaszán. Amikor a 

községbe vezető, forgalomirányító lámpával biztosított kereszteződés-
hez érkezett, nem vette figyelembe, hogy az előtte, a lámpánál vára-
kozó járművek a szabad jelzést követően alacsony sebességgel halad-
nak, és egy gépkocsinak ütközött. Az ütközési energia következtében a 
vétlen járművet a balesetet okozó jármű az előtte haladó gépkocsinak 
tolta. Így a baleset során három személygépkocsi is megsérült, szemé-
lyi sérülés nem történt.

A rendőrség felhívja a közlekedők figyelmét az út, látási és a for-
galmi viszonyoknak megfelelő közlekedésre. Egy kis figyelemmel, 
körültekintéssel és türelemmel a balesetek elkerülhetőek.

Kérjük a lakosságot, hogy segítsék a rendőrség munkáját. Amennyi-
ben jogsértő cselekményt észlelnek, értesítsék a rendőrséget, illetve a 
település körzeti megbízottjait, vagy polgárőreit az alábbi telefonszá-
mokon. A bejelentéseket a rendőrség bizalmasan – a bejelentő adatait 
zártan – kezeli: 
Vass Lajos c. r. ftzls. körzeti megbízott 06-30/382-6584
Sági József r. zls.  körzeti megbízott 06-70/430-1354
Kiss Zsolt r. ftőrm. körzeti megbízott 06-70/430-1353
Asztalos András c. r.tőrm. mb. körzeti megbízott 06-30/382-6575
Linzenbold József r. őrm. mb. körzeti megbízott 06-30/382-6581
Hajdúszoboszlói Rendőrkapitányság 06 52/558-510 
Hajdúszoboszlói Rendőrkapitányság 06-70/492-0652
Ebesi Polgárőr Egyesület  06 30/621-6976

A körzeti megbízottak fogadóórát minden hónap első szerdáján 
16:00 és 17:00 óra közötti időben a Körzeti Megbízotti Irodában az 
Ebes, Széchenyi tér 1. szám alatt tartanak.

Karácsony Béla r.szds. sajtószóvivő

Rendőrségi hírek
EGÉSZSÉG ROVAT

Jóból is megárt a sok!
A téli időszakban sokan szednek C-

vitamint nagy dózisban immunerősítés 
céljából. Ennek előnyei, de hátrányai is 
lehetnek! A C-vitamin, más néven asz-
korbinsav, ahogy a neve is mutatja egy 
sav. Laborvizsgálatok előtt három nap-
pal érdemes abbahagyni a szedését, mert 
a vizeleten végzett vizsgálatok eredmé-
nyét befolyásolhatja. Ne feledkezzünk 
meg a bőséges folyadékfogyasztásról sem, így kevésbé terheli 
majd a veséket. 

Jó egészséget kívánunk!
Ebesi Zsálya Gyógyszertár

Lakossági hirdetésekLakossági hirdetések
Ingatlan értékesítés: adás-vétel. Földmérés, telekmegosztás. Nap-
elem és hőszivattyús komplex rendszer felmérése, tervezés, kivi-
telezés. Energia tanúsítvány készítése. Lakáshitel, Fundamenta. 
Adorjánné Vali Ebes, Dózsa Gy. u. 8., tel.: 06-70-334-5407
Eladó 1,5 ha rét művelési ágú földterület. Érdeklődni: 
30/830-3508 telefonszámon.

Az Ebesi Hírlap márciusi számának lapzárta 
időpontja: 2025. március 20., csütörtök

 

Megemlékezés 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Nehéz az életet élni Nélküled, 

Fájó szívvel siratni Tégedet. 
Nagyon fáj a szívem,  

hogy örökre itt hagytál. 
Telhetnek a hónapok, múlhatnak az 

évek, 
Aki szívből szeret, soha nem feled 

Téged! 
 

Bánatos feleséged Katalin 
 

Pócsi János 
(1937-2021) 
halálának negyedik 

évfordulóján 
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